招标公告
有色材料废料处理招标公告

招标条件

    南京宝色股份公司，有色材料废料，进行国内公开招标，现就有关事项公告如下：

2、项目概况和招标

   （1）、项目名称：南京宝色股份公司，钛及钛合金废料 镍及镍合金废料 锆废料

   （2）、项目地点：南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街15号

   （3）、招标内容、数量：

第一标段：钛及钛合金废料约20吨；锆边角料：4吨

第二标段：镍及镍合金废料约55吨；

具体数量以我司过磅为主。
投标人资格要求

   （1）、具有独立法人资格；
   （2）、提供营业执照、税务登记证复印件和银行帐户资料；

   （3）、提供法定代表人身份证明。受委托参加投标的，需有法定代表人签名的“授权委托书”原件、法定代表人身份证复印件及本人身份证复印件。

   （4）、投标人需交纳投标保证金70000元(柒万元整），此投标保证金须由投标人银行账户进行转帐，可接收银行支票（支票需提前一天提供）及银行本票且在中标后一个工作日内签订合同。投标保证金接收开户行：上海浦东发展银行南京分行江宁支行；账号：93130154700000152

（5）、中标人须在签订合同后三个工作日内将废料进行处理。

（6）、中标人签订合同后投标保证金自动转换为合同履约金，如投标人未按照合同执行，招标人有权没收合同履约金70000元(柒万元整）。

（7）、投标人必须是具有独立法人资格的单位，不允许围标，串标，公司和其他关联方共同投标，一但发现将取消其招标资格，并扣除其投标保证金。
4、招标文件的获取

    凡投标者，请自本公告发布之日起在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、南京宝色股份公司网站（www.baose.com）招标公告下方自行下载招标文件，或联系招标人将招标文件以电子版形式发至投标方。

5、投标文件的递交

   （1）、投标文件递交截止时间为2023年4月26日14时0分 。递交地点为：南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街15号207室（招标办）。递交方式：亲自送达或邮递送达。

   （2）、投标文件必须加盖公章并密封。未加盖公章和密封的投标文件，招标人不予受理。

   （3）、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
6、发布公告的媒介

   本招标公告同时在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、南京宝色股份公司网站（www.baose.com）。

联系方式

招标人：南京宝色股份公司

地址：南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街15号

联系人：杨大伟

联系电话：025—85098210、13770952493   邮编211178

传真：025-84950935        电子邮箱：yangdawei@baose.com
                                            2023年4月18日